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

A Volacc Indaiatuba está realizando o Bazar de Natal, são peças lindas que você pode presentear 
aquela pessoa querida no Natal. E hoje vai ficar aberto até as 15h30. Aproveitem para presentear 
e ainda ajudar esta instituição que é tão importante para a nossa cidade!!

Esta semana quem recebeu um 
carinho do Mais Expressão, um 
delicioso bolo da Doce Sabor Bolos 
e Cia, foi Fernando Jaguaribe dos 
Laboratórios Dra. Edna Jaguaribe!!

O cabelereiro Lucas Leonardo esteve no 
League Sports Bar com família e amigos para 
torcer pelo Brasil!!

Rosana e Gustavo almoçando as delícias do Gretta 
Restaurante,  que fica na Rua 05 de Julho, 978, no 
Centro de Indaiatuba!!

O Indaiatuba Clube realizou domingo dia 20 de dezembro, o lançamento 
do Feijão com Samba. Com o Show do cantor Jorginho do Império e o 
grupo Doentes da Sapucaí, foi anunciado o dia do evento que acontecerá 
no dia 22 de janeiro de 2023. A atração vai ser a Escola Império Serrano 
com “Lugares de Arlindo com Arlindinho Cruz, Chacal do Sax e Renato 
da Rocinha”. Na foto Dino do grupo Doentes da Sapucaí, Jorginho do 
Império, Fabiano Diretor Social e o Presidente Paulo Finatti!!

Sônia da loja Bayard Esportes 
Indaiatuba, do Grupo Primedicin, 
recebendo um bolo da Doce Sabor 
Bolos e Cia,  um carinho do Mais 
Expressão!!
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VENDAS     
CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

CA207 – CENTRO – R$1.272.000,00 – Casa Frente: 2 dor-
ms(1st), sala, coz ampla, wc social, AS, área de luz e garagem 
coberta p/ 2 carros. Casa do meio: 1 dorm, coz e banheiro. 
Casa do fundo: 2 dorms, sala, coz e wc. Possui quintal com 
plantas e pomar.
CA216 – CIDADE NOVA – R$958 MIL - 2 dorms (1 suíte), 3 wcs 
1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem coberta p/ 2 carros 
e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA213 – JD. BELA VISTA – R$957 MIL - 2 dorms, sala de 
estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa e 
garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área gour-
met, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área coberta 
na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta com imóvel de 
menor valor ou carro.                                                       
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, wc, 
AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA204 – VILA MARIA HELENA – R$580 MIL - 2 dorms sendo 
1 com armários, 2 wc, sala de estar, sala de jantar, cozinha pla-
nejada ampla, lavanderia, vaga de garagem para 3 carros sendo 
1 coberta, quintal, árvores frutíferas e edícula com 1 banheiro.
CA235 – CENTRO – R$560 MIL - 2 dorms sendo 1 suíte, sala 
de estar, sala de jantar, coz, AS, wc social e garagem coberta 
p/ 2 carros.
CA108 – CIDADE NOVA – R$550 MIL - 1 dorm, sala, coz, wc, 
garagem e quintal. 
CA203 – VILA FURLAN – R$520 MIL - 2 dorms, sala, coz, 
wc, AS e garagem p/ 3 carros. Possui casa nos fundos com 1 
dorm, sala, coz e wc. 
CA208 – JD. MORADA DO SOL – R$450 MIL - 2 dorms, sala, 
coz, wc e garagem p/ 6 
carros. Possui edícula com 2 cômodos. Aceita carro como 
parte pagamento.
CA231 – JD. JEQUITIBÁ – R$425 MIL–2 dorms(1st) sl, coz, 
wc social, AS, gar.e quintal 
CA229 – VILA AVAÍ – R$420 MIL - 2 dorms, sala de estar, sala 
de jantar, coz, lavabo, wc social, piscina e garagem p/ 2 carros. 
CA224 – JD. COLONIAL – R$380 MIL -2 dorms(1st.) sl, coz, 
wc,AS, churrasq.garagem
CA214 – JD. MONTE CARLO – R$351 MIL - 2 dorms, sala, 
coz, wc, área de luz e garagem coberta p/ 1 carro.
CA215 – JD. COLIBRIS – R$350 MIL - Sobrado com 2 dorms., 
sala, coz, AS, 2 wcs e garagem. OBS: No terreno possui 3 salas 
comerciais com total de 64 m².
CA209 – JD. HUBERT – R$330 MIL – 2 dorms., sala, coz, AS, 
wc e garagem. 
CA104 – JD. MORERA – MONTE MOR – R$190 MIL - 1 dorm, 
sala, coz, AS, wc, garagem e quintal. Aceita permuta com casa 
ou chácara.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS
CA332 – VILA SUIÇA - R$1.180.000,00 - Sobrado com 3 dorms 
sendo 3 suítes 1 com closet, sala de estar, sala de jantar, coz 
planejada, dispensa, garagem p/ 4 carros. Possui piscina e 
churrasqueira.
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

11 ref site 33329- Apartamento Bairro Pau Preto - 2 dorms, suíte, 
coz, sala, banheiro, área de serviço e garagem - R$ 800.000,00.

12 ref site 33328 - Apartamento Parque Residencial Indaiá - 2 dor-
ms, coz, sala, banheiro, área serviço e garagem - R$ 220.000,00.

9 ref site 33300 - Terreno Jardim Celani -  Lote de 420,0m² 
residencial - R$ 280.000,00.

1 ref site 33321- Casa Vila Rubens - 3 dorms, 1 suíte, sala, 
coz, banheiro, área de serviço R$ 2.700 + IPTU.
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CA09618 - CONDOMÍNIO VILA INGLESA - EXCELENTE 
SOBRADO - AT 541 m² - AC 323 m² -  04 dormitórios sen-
do 02 suítes e 01 Master com hidromassagem, sala de 02 
ambientes, sala de TV, escritório, ampla cozinha com pla-
nejados, fogão e coifa,  despensa, lavanderia, área gourmet 
com churrasqueira, piscina de vinil 8 M X 4 M,  01 quarto 
para empregada , WC. 02 vagas de garagem cobertas e 
02 descobertas. Ar condicionado em 03 dormitórios e sala 
de TV.  Condomínio com portaria 24 horas. CASA COM 
EXCELENTE ESTRUTURA  E CONSERVAÇÃO. OPORTU-
NIDADE DE NEGÓCIO. VENDA R$ 1.600.000,00. CORRE-
TORA YURICO – CRECI: 144049 – TEL: 11 99571-8989.

CA10404 - AT 300 m² - AC 190 m² - SOBRADO RESIDEN-
CIAL - PORTAL DE ITAICI - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
2 banheiros, sala estar e jantar, lavabo, cozinha, área de 
serviço, spa, 2 vagas coberto e 2 vagas descoberto. To-
dos os cômodos com móveis planejados, aquecedor so-
lar. Condomínio com campo de futebol, quadra, salão de 
festas, playground, portaria de 24 horas. R$ 1.100.000,00. 
CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – TEL (11) 
98512-9291.

AP05674- JARDIM PAU PRETO - EDIFICIO DUE TORRE  AU. 
96m² - APARTAMENTO TODO PLANEJADO - LOCALIZAÇAO 
PRÓXIMA AO PARQUE ECOLÓGICO e CENTRO DE DE 
INDAIATUBA - 03 dormitórios planejados, sendo  01 suíte. 01 
WC social. Sala de TV e Jantar . Área gourmet  com fechamento 
em vidro. Cozinha planejada. Lavanderia com armários. 02 
vagas de garagem coberta com Hobby-box . ÁREA DE LAZER: 
Piscinas, academia, sauna, sala de massagem, cinema, sala 
de jogos, brinquedoteca, espaço gourmet, quadra poliesportiva, 
área de jardinagem, horta e playground. Apartamento possui 
duas entradas, sendo uma Social e outra Área de Serviço. R$ 
950.000,00. . CORRETORA JUDITE – CRECI: 212063 – TEL: 
(19) 99600-1290

AP05685 - APARTAMENTO - LE CHATEAU FRONTENAC - 
CIDADE NOVA - INDAIATUBA/SP. AU116m² - 03 suítes, sendo 
01 com closet. Cozinha. Lavanderia. Sala de TV e Estar. lavabo. 
Varanda Gourmet aberta com churrasqueira. OBS.: Preparação 
para ar condicionado nas 3 suítes e nas salas. Aquecedor de 
gás. 02 vagas de garagem cobertas com depósito privativo. 
ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Salão de festas adulto e 
infantil, brinquedoteca, playground e recanto da mamãe, Salão 
de jogos, Fitness, Praça Bulevar, Mini Quadra Poliesportiva, 
Espaço Grill com Área de Convívio, Piscinas Adulto e Infantil, 
Sauna. R$ 1.000.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 
212063 – TEL: (19) 99600-1290

CA10597 - AT 100 m² AC 90 m² - JARDIM RESIDENCIAL 
VENEZA - Casa com 02 dormitórios sendo 01 suíte, ba-
nheiro social,  sala com pé direito duplo com sanca de 
iluminação projetada em led e cozinha integrada fogão 
cooktop instalado, lavanderia, churrasqueira, garagem 
coberta e quintal. Acabamento moderno, pisos em porce-
lanato, esquadrilhas em alumínio,, garagem coberta com 
estrutura em madeira, pia da cozinha e banheiros feitos 
sobre medida em mármore. Portão basculante, luz toda 
em spot de led, áreas externas com pintura em textura. R$ 
450.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99414-3299

CA10594 -  AT 150m², AC 175m² - CASA TERREA  A VENDA 
- MONTREAL RESIDENCE - INDAIATUBA/SP - 03 dormitórios 
01 suítes sendo uma suíte máster  com closet, Sala estar e 
jantar ampla com cozinha integrada e móveis planejados, Pre-
parada ar condicionado em todos os ambientes, área gourmet 
com moveis planejados, churrasqueira, dispensa e área de 
serviço, casa preparada completa para ar condicionado em 
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